[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________                               с. Михайловка                                          № ________
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении
Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного
 бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств
районного бюджета, главных администраторов источников
финансирования дефицита районного бюджета»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» (далее – Постановление) (с учетом изменений, внесенных  постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.12.2012г. № 1413-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета» и постановлением администрации Михайловского муниципального района от 22.07.2013г. № 1046-па «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 27.07.2010г. № 921-па «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета, главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета») следующего содержания:
1.1. Абзац двенадцатый пункта 10.3. Приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«- в случае получения субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов  и безвозмездных поступлений от физических и юридических лиц, имеющих целевое назначение, сверх объемов, утвержденных решением о бюджете, а также в случае сокращения (возврата при отсутствии потребности) указанных средств;»
1.2. Абзац пятнадцатый пункта 10.3. Приложения 1 к постановлению изложить в новой редакции:

«- в случае перераспределения бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга между подразделами классификации расходов бюджетов в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусмотренных на обслуживание муниципального долга;»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Михайловского муниципального района –

Глава администрации района                                                         А.И.Чеботков
1
2